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Katarina Wilson lämnar AcadeMedia för nytt 
uppdrag
AcadeMedia meddelar idag att Katarina Wilson, Vice VD och COO, kommer 
att lämna sin tjänst för att gå vidare till ett nytt uppdrag utanför AcadeMedia. 
Vilket uppdrag det gäller kommer att offentliggöras inom kort.

Katarina har varit en central del av AcadeMedias utveckling sedan hon började i 
koncernen 2016. Hon har haft flera ledande roller, bland annat som CFO mellan 2019 
och 2023, och sedan 2023 som Vice VD och COO. Under dessa år har hon bidragit till 
att utveckla koncernens styrning, struktur och finansiella stabilitet.

Marcus Strömberg, VD för AcadeMedia, kommenterar:
"Katarina har spelat en viktig roll i AcadeMedias resa. Hennes kompetens, 
engagemang och strategiska förmåga har haft stor betydelse för vår utveckling. Jag 
vill rikta ett varmt och personligt tack till Katarina för allt hon har gjort för AcadeMedia 
och önskar henne stort lycka till i nästa steg i karriären."

Katarina Wilson säger:
"Det har varit en fantastisk resa att få vara med och utveckla AcadeMedia tillsammans 
med så många engagerade kollegor. Jag är stolt över det vi har åstadkommit och ser 
fram emot att följa bolagets fortsatta framgångar, även om jag nu tar mig an nya 
utmaningar."

AcadeMedia kommer i nuläget inte att tillsätta en ny Vice VD. De ansvarsområden 
som Katarina haft kommer att organiseras på annat sätt inom koncernen.

Katarina har 6 månaders uppsägningstid och kommer lämna AcadeMedia senast 1 
juni 2026.

För mer information, kontakta:
Ludvig Andersson, Head of Investor Relations
Telephone: +46 8 410 410 26

 E-mail: ludvig.andersson@academedia.se

Petter Sylvan, CFO
Telephone: +46 8 794 43 40

 E-mail: petter.sylvan@academedia.se
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Om oss
AcadeMedia skapar möjligheter för människor att utvecklas. Våra 23 500 medarbetare 
på våra drygt 900 förskolor, grundskolor, gymnasieskolor och vuxenutbildningar har ett 
gemensamt fokus på kvalitet och utveckling. Alla 213 500 barn, elever och 
vuxenstuderande som går i våra verksamheter under ett år ska få en utbildning som 
är av så god kvalitet att de når utbildningens mål, samt de förutsättningar de behöver 
för att nå sin fulla potential. Vi är norra Europas största utbildningsföretag med 
verksamheter i Sverige, Norge, Tyskland, Finland, Nederländerna, Polen och England. 
Vår storlek skapar trygghet och ger oss förutsättningar att vara en långsiktig och 
stabil utbildningsaktör som bidrar till det gemensamma samhällsbygget. Mer 
information om AcadeMedia finns på www.academedia.se

http://www.academedia.se

